お取引先各位

平成  ２６  年  １１ 月

株式会社キョーリツコーポレーション

Peavey・BUDDA製品輸入総代理店業務終了のご案内

＜お問い合せ先＞

株式会社キョーリツコーポレーション

東京営業 所 TEL:03-5614-2081 FAX:03-5614-2166
大阪営業 所 TEL:06-6310-7833 FAX:06-6310-7858
名古屋営業所 TEL:052-847-5300 FAX:052-847-5310
福岡営業 所 TEL:092-271-1125 FAX:092-271-1203
仙台営業 所 TEL:022-212-9311 FAX:022-212-9322
広島営業 所 TEL:082-502-1580 FAX:082-502-1581
札幌営業 所 TEL:011-242-3323 FAX:011-242-3325

株式会社キョーリツコーポレーション

〒468-0002
愛知県名古屋市天白区焼山1-813

敬具

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社 株式会社キョーリツコーポレーションは2014年11月30日をもちまして、

Peavey、BUDDAブランド全製品の輸入総代理店業務を終了させていただく事となりました。

なお、弊社にて運営を行っておりましたWEBサイトも、11月30日をもって閉鎖とさせていただき

ます。

何卒、事情ご賢察のうえご了承くださいますようお願い申し上げます。

今後、国内の輸入代理店は株式会社イースタンサウンドファクトリー様となります。

Peavey・BUDDA製品を永らくご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

修理・アフターサービスの窓口は、㈱イースタンサウンドファクトリー様横浜商品センターとなります。

TEL : 045-548-6592

TEL:03-3324-4260